
._ ,_,., , t.-(c,a;>\ťK
\- _,/

cR]'./2012/9.0/94

EVRoP5KÝ FoND PRo BEGloNÁLNl Rozvo]
lNvFcŤlaF DovÁšl BUDoUcNosÍl

DoDATEK č. z xn sulouvĚ o lÍlo ZE DNE 02.02.2011

Univerzita Palackého v olomouci
se sídlem: Křížkovského 8" 771 47 olomouc
rektor: prof. RNDr. Miroslav Mašláň. CSc.
IČ: 6l9 89 592
DlČ: CZ 619 89 592
barrkovní spojení: Komerční barrka' a.s.' pobočka olomouc
číslo účtu pro stavbu CRH: 43-62493|024710100
číslo účtu pro stavbu RCPTM: 43-723432028710100

(dále jen 
''objednatel 

1")

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.
se sídlem: Rozvojová 263. 165 02 Pralra 6 Lysolaje
ředitelka: Doc. RNDr. Eva ZaŽímalová. CSc.
IČ: 61389030
D]Č: CZ6l389030
bankovní spojeni: Česká spořitelna. a. s.

číslo účtu: 4 l 94332/0800

(dále jen 
'.objednatel 

2")

Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i.
se sídlem: Drnovská 507, 161 06 Pralra 6 Ruzyně
ředitel: Dr. lng. Pavel Čermák
lČ: 00027006
DIČ: CZ00027006
bankovní spojení: Kornerční banka a.s.

čís]o účtu: 43 -685 47 60291 l 0 l 00

(dále jen ." objednatel 3")

Společný zástupce objednatelů oprávněný .jednat a podepisovat ve věcech
technických (dále jen ..Společný zástupce"): Ing. Jana Zimová

SdruŽení ,'VCES-EURoGEMA-MERC]' REGIoNÁLNÍ CENTRA,
oLoMoUC'' za]ožené snlouvou o sdruŽení ze dne 18.8.2010, která tvoří
Přílohu č. 5 této smlouvy

s
oP výrkum a yývol



Účastníci sdruŽení:

VCES a.s. vedoucí účastrrík sdružení na základě smlouvy o sdružení Ze

dne 1 8'08.2010, která tvoří Přílohu č. 5 této smlouly
IČ 26746573
D\Č: CZ26746573
se síd1em: Na HarÍě 33713' 190 05 Praha 9 (taktéž Sídlo)
osoby oprávněné k podpisu této sm1oulry:
Bruno Moyne, předseda představenstva
Ing. Zdeněk Pokomý, místopředseda představenstva
společnost zapsalá v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v
Praze oddíl: B 

' 
vložka: 8052

EUROGEMA CZ, a.s. _ účastník sdružení
IČ: 26801001
D]Č: CZ26801001
se sídlem: Blanická 917l!9' olomouc, PSČ 772 00
osoba oprávněná k podpisu této smlouvy:
Ing. Milan Válek, předseda představenstva
společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Kraj ským soudem
v ostravě oddíl: B 

' 
vložka:2670

MERCI, s'r.o. účastník sdružení
IČ:469 66 447
DIČ: CZ46966447
se sídlem: Hviezdoslavova 55b č.p. 1192' Brno Slatina 627 00
osoba oprávněná k podpisu této smlour,ry:

Dr. Libor Reichstádter, jednatel
společnost zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Kraj ským soudem
v Bmě oddíl: C , vloŽka: 6817

osoba oprávněná jednat ve věcech právních jménem všech výše uvedených
účastníků sdružení: Ing. Zdeněk Pokomý, místopředseda představenstva a
výrobní ředitel VCES a.s.

osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech technických jménem
všech výše uvedených účastníků sdružení: Ing. Zdeněk Pokomý,
místopředseda představenstva a ýrobní ředitel VCES a.s., Ing. Pavel
Cha1upa, senior project manager VCES a.s.' Ing. František Zachař, project
manager VCES a.s.

(všichni účastníci sdružení společně dále jen ,,Zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č' 7 ke Smlouvě o dílo ze dne
02.02.2011, ve znění ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.08.201I 

' 
dodatku č. 2 ze dte

O'7.O9.201I, dodaÍku č. 3 ze dne 21.I0.201I' dodatku č. 4 ze dne 11. i 1. 201 1' dodatku č.5 ze
dne 30.1 1.201 i a dodatku č. 6 ze dne 05.04.2012 (dále ien ,,smlouva"):



t.

Slrora ur'edení Účastníci smlouvy uzavřeli dne 02.02.20l l Smlouvu o dílo. jejímŽ

předmětet-n isou Stavba CRH a Star'ba RCPTM. specífikované Projektovou dokunrentací pro

výběr Zhotovitele Star'by CRH zpracor'anou společtrostí Stavopro.jekt olomouc a.s. v 06/20l0 a

Projektovou dokutlelltací pro výběr Zlrotor'itele Stavb1' RCPTM Zpracovanou společnos1í

Stavopro.jekt Olomouc a.s' r' 08/2010 a rozhodnutírrri vydanými věcně a nístně příslušnýn'ri

sprár'ními úřady. které jsorr obsaŽenv v Příloze č. 4. této smlouvY' a dále vypracování Projektové
dokumentace pro pror'áděrrí sta\'by CRH a Projektor.'é dokunrentace pro provádění stavby
RCPTM l'rozsahu dlc l'yhlášky č. 49912006 Sb." o dokunentaci staveb. ve znění pozdějších
předpisů, a projektor'á dokumentace Znrěny Stavby CRH před.je.jím dokorrčením u objektrr F2
v nezbytt-ténr rozsahu pro v"vdání odpol'ídajícího rozhodllutí věcně a místně příslušnélro

stavebrrílto ťtřadu o zr'něně stavby CRH pr'ed jejím dokončením.

II.

Na základě provedeného jedrracího řízer-rí bez r-rveřejr-rění podle { 23 ods1. 7 písnr. a) zákona č.

13712006 Sb.' o veřejných zakázkách. l'e znění pozdě.jŠích předpisů a na základě Zmčn
projeclnaných Účastrríky výše uvederré snrlour'"v poStupcm podle č1. VIII. výše ur'etlené smlouv,v a

r' souladu s Přílolrou č. 6 výše uvedené smlour'y s názvem .'Maluál řízer-rí star'b-v'', a to Změrry
č.|l5 Zrněna parametrů skleníku ob.|ektu E. kd1'' docházi ke změrrě parametrů sk]erríkrt E
spočívající ve zvýšeI-rí nosné konstrukce skleníkr: E na 1,5 násobek r'ýik1'' nejr'yšších
pěstovaných rostlin (zvy'šení skleníku ve hřebeni o cca 1.5nr rra výšku 5 125 mnr. výška okapol'é
hran-v 4 135 t-tttlr) a s tínr souvise.iící změně r' technologickérr, vybavení skleníku (VZT a chlazeni.
Vytápění. osvětlení) se zaclrováním s"vstén-ru adiabatickél-ro chlazel-rí a posíler,ím o úl-rradu rozdílu
Y tepelné ZátěŽi v důsledkrr zvýšení skleníku. uzal'íra.ií Učastníci r'ýše uvederré smlouvy tel]to

dodatek č. 7 k výše uvedené snlour'ě za účelem zrněrr Předmětu Díla. Změny Přednětu Díla
spočívají vjeho zúŽení.jakje sjednáno r,čl. ]]]. tohoto dodatku a r'jeho rozšíření..jak je sjednáno

v čl. lV. tohoto dodatku.

III.

Na záklac1ě Změrry č. 15 Změrra parametrů skleníku objektu E sjednár aji Úcastníci r'ýše

ur'edené smlour'v zúŽcní Předrr-rětu Díla výše uvedené smlouvy. stran objektu E (IC2). spočívaiící
ve zruŠení čáSti vnitřních dělících příček sk]eníku. vzduchotechniky' chlazení. rtlěření a regulace.

l.ytápění a elektroinstalace vyplýr'ající ze změn1' paranetrů skleníku. v rozsalru podrobně

speciÍikor'ar,ér-r-r v Posouzení Změn1, č. 15 ze dr, e 29 '03 '2012. V návaznosti na t,vto Skutečnosti Se

Účastníci dohodli na sníŽení celkol,é Ceny za dílo podle č1. ]V. odst. l výše uvedené smlcluvy. a

1o o částku 2 724 825 Kč bez DPH.

IV.

Na základě pror'edenél.ro .jedr-racího řízení bez ul'eře.inění podle { 23 odst. 7 písrn. a) zákona č.

l3712.006 Sb.' o veřejných zakázkácll- ve znění pozdě.jších předpisů. a na základě Zněn"v č. 15

Zněna paratrretrťr skleníku objektu E sjednár'ají L]častníci rozšíi'ení Předrnětu Díla výše uvedené

stlllouyy ye snry'slu změny parametrťl skleníku E spočívající ve zvýšení nosné kotlstlukce sk]eníku

E na 1.5 násobek výšky nejl'yššíclr pěstovaných rostlin (zl'ýšení skleníku ve hřeber,i o cca 1,5nr

át<-



na výŠku 5 l25 mm. r'ýška okapové lrrany '1 135 mm) a s tít-t-t související Změlrě v
technologickém 1'ybavení skleníku (VZT a chlazení. vytápění. osr'ětlení) se zachováním Systénu
adiabatického chlazení a posíler,ím o úhradu rozdílu v tepelné zátěŽi v důsledku zvýšení
skleníku" to vše v rozsahu podrobně specifikovanér-r-r r' Posouzení Změny č. 15 ze dne 29.03.201'2.

Na základě těchto skutečností a na základě cenol'é t]abídky Zhotovitele podané v návaznosti na

výzvu objednatelů k.jednacínu řízení bez. ur'eře.inění 06. která je Přílohou č. 1 tohoto dodatku
s názvent ..Cenová příloha JŘBU 06". se Účastníci sl-rora uvedené smloul'y dohodli. Že celkor'á
Cena za Dílo podle čl. IV. odst' 1 5g 21'yšuje o částku l l 568 598 Kč bez DPH.

v.

Na základě 1'ýše uveder,ých skutečností se Cena za Dílo a podíly na Ceně za Dílo příslušných
obiedrratelů podle r'ýše uvedené smlouvy mění tak, jak .je uvedeno níŽe. a Příloha č' 2 výše
ur'edené smlouvy s názvem .'Cenová příloha" se v celém rozsalru ruší a nahrazuje novou Přílolrou
č. 2 se shodným názvenr. přičemŽ tato přílohaje připojenajako Příloha č. 2 k tonruto dodatku.

vt.

l . Účastníci výše uvedené smlouvy se dohodli. Že ujednání č1. IV. odst.1 výše uvedené smlouvy
se ruší a nahrazuje tímto novým ujednárrím čl. IV. odst.1:

1. Cena za dí|o (bez daně z přidané hodnotyJ činí 33l 673 088 Kč
(slovy: třistatřicetjednamilionůšestsetsedmdesáttřitisíceosmdesátosm korun
českých).
Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené pod|e
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Výše uvedená celková Cena za dílo bude p|acena jednotlilými objednateli
samostatně v příslušných podi|ech na Ceně za dílo' vyjadřujících jejich náklady na
zhotovování jednotlivých IC' jejichž výstavbu financuji podle č|. II. odst. 6,7 a 8

této smlouvy, přičemž tyto podíly jsou, vyjma ceny za projektové práce staveb CRH
a RCPTM, vymez€ny ve smyslu ust. $ 29,l odst. 1 obchodního zákoníku takto:

l.t lnr estični celek 1(cRH):
za zhotovení IC l (bez daně z přidané hodnoty) činíPodíl na Ceně za dilo

30 562 557 Kč

1.2 Investiční celek 2 (CRH):
Podíl na Cené za dílo za zhotovení
82 592227 Kč

1.3 Investični celek 3 (CRH):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení
59 671 369 Kč

lC 2 (llez daně z přidané hodnot"v) činí

IC 3 (bez daně z přidané hodnoty) čini

1.4 Investiční celek 4 (CRH):
PodÍl na Ceně za dílo za zhotovení
68 416 466 Kč

2-'-

IC ,l (bez daně z přidané hodnoty) činí



l.5 Investiční celek 5 (CRH):
Podil na Ceně za dílo za zhotovení IC 5 (bez daně z přidané hodnoty) činí
6 762 7|6 Kč

1.6 Investiční celek 6 (RCPTM):
Podíl na Ceně za dílo za zhotovení IC ó (bez daně z přidanó hodnory-) čini
76 333 976 Kč

Podí|y na Ceně za Dílo podle odst. I.1 _ 1.6 nezahrnuji podíly na Ceně za Dílo za
projektové práce pro stavby CRH a RCPTM.

l.'7 Podil na Ceně za dílo za provedeni projektových prací podle čl. II. odst. 3

písm. a) této Smlouvy pro stavbu CRH tvořené IC 1' IC 2, lC 3, IC 4 a IC 5 (bez
daně z přidané hodnoty) činí 5 7l3 791 Kč. Daň z přidané hodnoty bude
Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené pod|e právních předpisů účinných ke
dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedení projektových praci podle čl. II. odst' 3 pism. a)

této Smlouvy pro stavbu CRH bude p|acena jednotlirými objednateli samostatně v
podí|ech podle Přiloh1' č. 2 této Smlouvy, ryjadřuiíci jejich nák|ady na provedení
těchto projektových praci, přičemž tyto podíly jsou vy_mezen1've smyslu ust. $ 294
odst' 1 obchodního zákoniku.

l.8 Podíl na Ceně za dilo za provedení projektových prací podle čl. lI. odst.3
pism. a) této Smloury pro stavbu RCPTM' tvořenou IC 6 (bez daně z při<lané
hodnot"v) činí l 619 987 Kč. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována
vždy ve výši určené pod|e právnich předpisů účinných ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění.

Výše uvedená Cena za provedení projektových prací pro stavbu RCPTM bude
zaplacena objednate|em 1 samostatně.

2. ť]častníci výše uvedené smlouvy se dobodli. Že ujednání čl. IV. odst. 2 výše uvedené
snllouvy se n:ší a nahrazu.je n6r'ým ujednáním čl. lV. odst. 2 o tomto znětrí:

2. Celkem část Ceny za dílo odpovídajicí zhotoveni Stavby CRH' včetně provedení
jí odpovídajících projektových praci pod|e čl. II' odst.3 písm. a) této Smlouly (bez
daně z přidané hodnot1') čini 253 719 l25 Kč.

Celkem část Ceny za dílo odpovidající zhotoveni Stavby RCPTM, včetně provedení
jÍ odpovídajících projektových praci podle čl. II. odst' 3 písm. a) této Smlouv1' (bez
daně z přidané hodnoty) činí 77 953 963 Kč.

Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podlc
právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.



1.

2.

VII.

ostatní ujednání shora uvedené smlouvy zůstávaj i beze zmény.
Tento dodatek je vyhotoven v deseti stejnopisech v českém j azyce' z fichž každý má

povahu originá'lu, kdy Zhotovite1 obdrŽí čtyři stejnopisy, objednatel 1 čtyři stejnopisy

a objednatelé 2 a 3 po jednom stejnopise.

3. Tenň dodatek nabýá účinrrosti dnem jeho podpisu pos1edním z Účastníků shora

uvedené sm1ouvy.

Příloha č. 1: ,,Cenová příloha JŘBU 06"
Příloha č. 2: ,,Cenová příloha''

2{ 05, 20f
v Praze ane // 'f zalV Olomouci dne

Univerzita Pa|ackého v O|omouci

UNIVERU ITA v 0l0M0Ucl

Podpisl l' ll'lll j.".'. 8,77! 47 Otamorc

rektor: prof. . Miroslav Mašlaň, CSc.

Úslav experimentální botaniky AV čR, v.v.i.

usrnv ,tf 
'"tr*1,; 

s;f-rrrxv ev c n 
" " 

i

Rozvojov\.ý6;i"}rary o 
/ysol 'JP 

Psc l( 5 02
'11' rco:6't3r

Podpis:................\....
ředitelka: doc. RNDr. Eva Zůímalová, CSc.

v Praze dne ' 2'x { Lc> 1 7

Výzkurnný ústav rost|inné výroby, v.v.i.



, (hror^, un" ll l tru)
VC':! r.!. 22s
Na Hartč337/3' 19005 praha 9
IČ:26746573

a",r,, $.\\
Jméno: Ing. Zden}k , místopředseda představenstva

EUROGEMA CZI a.s.

Podpis:.....................
Jméno: Ing. Milan Válek.

MERCI, s.r.o.

A
\\\-"l/,-fu,-Ul-

Podprs:....-u........'........
Jmérro: Dr. Libor Reichstádter' jednatel

MERCI, s.r.o.
lMcdoslavova 55b, 627 00 BRN(

Íel.: il8 42B 411 C
Dtč: cz4696e47



I
/

-

a
Q

>l
uJl

<l .Íl

$l El
.,El Plol zl

El rl
dEtcl o-lol <lo| řlrl o.ltl slll olol Il,Él ill
-l ol

=LrtY)
UJo

I

E
o-ot
co

(9

.-o

o--

o

tq
o

I

f,oL^g!

e

IÁo

š
IJJY)
LJ,Jo
z
llJ
(-)

ov
.o
!)
z

Í'

b-o

f,
q--

I

o

o0--

o

IJJ

.o-o

o

ql-o

()

a

b-o

st.5-
>-š

I

z
UJo
.uJ

o
.9
Ít)

z
Ltlo

=E4

UJ
ď.

ov)
IJJ

=Fi!
É
tÉo

c

!
z

s

c
5

!

!
.E

o

3

q

b
'e

l3
IF

'ď

6

s
z

Ě

o
€

F
UJ
'o)o
Ň
UJ

=

ul

'=

F
LIJ

z

o
ďc
=IJJ
)
UJ

LJJo
ď'
0-'ž
Íl)
L!

.uJz
'orJJ E
oooťo<
<Izď
>o

Ýa

6

na'(



JŘBU 06 _ cenová příloha. část B

oceněné ve struktuře Fakturačních oddílů dle Přílohy ě.2 smlouvy o dílo
Pozn': Veškeré uvedené cenyjsou bez DPH

lC 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
Centrum strukturní a funkčnÍ genomiky rostlin

11 4!š]]a č.oí5 - so15.02 _ zlněna Daramelrů s|í!c!ikq E
zněna č.015 - zavedeno jako nová kapítola

cena celkem za
fakturačníoddíl (Kč)

11 1

11 2

11 3

11 4

11 5

11 6

stavebníčást
(zněna č.015 - zavedeno jako nový Fakturační oddí])
Skleník konstrukce. otevkavá okna, zatemňovací clonV' pohonV
(změna č'015 - zavedeno jako nový Fakturačni oddil)
Vzduchotechnika a chlazení
(změna č'015 - zavedenojaka nový Fakturačni oddíI)
Měřenía requlace
(změna č'015 - zavedeno jako nový Fakturační oddíl)
Vúápění
(změna č'015 - zavedeno jako nový Fakturační oddíl)
Elektroinstalace
lznéně c'015 - zavedeno iako novÝ Fa^t'Jračni oddil)

lc 2 (obiekt E) změny Fakturačnich oddilů celkem (bez DPH) 11 ía1 096 Kč

1 34a a21 Kč

1 646 695 Kč

4194 153 Kč

1 652 219 Kč

1 59B 846 Kč

700 562 Kč

/"/<
B.xlsStrana 2 z 3 JŘBU o6-cenová příloha - Část



d

9

€

9

E
UJYJ
llJo

c

f.-

o
l-N

9
'ó
E

0-
Et!o
N

š
lrJY)
L!o
Ef-
ÍLo
É'

o
F

E
É'o
o
F
u,Jo
É'
o-
.L!

oFY
LIJ?
É'(!

z
o
JY
z

'č

.!!.

ot!

Íý

q

L!
:

š
e

o
íD

0-

;
e

s
a
š

!Lo

I
É'o
=Íl)

f-

oÉ
o-
LI,J

t
.L!

ot-
UJ

ý

z
Ó

Y
z
=uY
LIJ

=F
o_od

o-o

-
'1!

E

E

z

I
Ó

g
=Fo-o
É'-
ID

F
o
ď
I
IJJo
ýd
.Lri

o
UJ

o
ď

z
Ó

Ý
z
=Lr.lY
LIJ

o
d



Cenová příloha

OBSAH:

A. Pokyny pro zpracování nabídkové ceny
A.1' Podkladv pro zoracování nabídkové cenv

A.2. struktura nabídkové cenv

A.3' Všeobecné oodmínkv k nabídkové ceně

B. celková rekapitulace ceny

G' Fakturační oddíly

D. ostatní náklady

E. Náklady na projektové práce

Př loha č'2 Smlouvy o dilo , -

Álq



Dodatek č.7 - Příloha ě'2 Smlouw o dílo' ěást A

poxyt{y pno zpnncovÁtti NneíoxovÉ ceNY

A.'l. Podklady pro zpracováni nabÍdkové ceny
Nabídková cena bude cena pauŠální' Úplná a nepřekročitelná, předložená UchazeČern na zák|adě zadávací dokumeniace VČ'
Všech jejích příloh' přičemž Údaje uvedené V jednotliVých částech a přílohách zadáVaci dokumentace se navzájem doplňuji a
Vymezuji záVazné podmínky a poŽadaVky zadaVatele na plnění Veře)né zakázky.

A.2' slruktura nabídkové ceny
Nabídková cena bude uchazečem rozdělena do tří částí' První část nabÍdkové ceny tvoří Nák ady na stavbu CRH a RCPTN/'
oceněné pro jednotliVé ]nvestiČní celky (lc1 aŽ lc6) a doloŽené rozdělením do Fakturačních oddílú' druhou cást nabídkové
ceny tvoři ostatní náklady oceněné uchazečem spo]ečně pro ce]é Dílo a rozdělené V rámcj ce kové rekapitL] ace nabidkove
ceny mezi]ednotliVé investiční celky (lc1 až lc6) a třetí část nabídkové ceny tvoří Náklady na zhotovení DPs stavby cRH a
stavby RcPTN,4, které bUdou stanoveny uchazečem samostatně pro stavbu cRH a stavbu RcPTN4 a rozděleny V rárnc
ce kové rekapitulace nabídkové ceny mezijednotliVé investlčni celky (lc1 až lc6)

V návaznosti na Výše uVedené, bude cenová nabídka uchazeče obsahovat následu]ícídokumenty:

. celková rekapitulace nabídkové ceny (die Vzoru obsaženého V čásli 1'2 Pří ohy Č'7 zD)

. Náklady na stavbu cRH a RcPTlM (doložené íozkladem do FakturačnÍch oddílu dle stíuktury obsažené V části 7.3 Přílohy
č'7 zD)

. ostatnÍnáklady (do oŽené pro celé Dílo dle vzor! obsaženeho V části 7.4 Přílohy č'7 ZD)

. Náklady na zhotovení DPs stavby CRH a stavby RCPTM (doloŽené pro stavbu cRH a stavbu RcPTM dle Vzoru
obsaženého V části 7.5 Přílohy č'7 zD)

Ce1ková rekaDitulace nabÍdkavé cenV:
celková rekapitulace nabídkové ceny slouŽíjako ce kový přehled Nákladú na stavbu cRH a RcPT|VI' ostatnich nákladů
a Nákladú na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RCPTM'
celková rekap tulace nabídkové ceny bude uchazečem předloŽena ve sk!ktuře dle Vzoru, uvedeného V části 7'2 Přílohy
č' 7 ZD' Vzor pro celkovou rekapitL.]lacínabÍdkové cenyje uchazečúm posk!4nutý pouze V elektronické podobě Ve
formátu N,4s Exce (.xls)' Uchazeč p.ovede kompletní Vyp něni celkové rekapituIace nabídkové ceny Včetně kontroly a
připadné opravy LJVedených matematických vzolcú' za .r'atemalckou správnost dokumentu zodpovidá uchazeč'

Nák]adv na stavbu CRH a RCPTM:
Jedná se o přímé náklady na provedeniVšech pracía dodáVek nUtných pro realizaci stavebních objektŮ, inŽenýrských
objektÚ a provozních souborÚ jednotlivých staveb cRH a RcPTN.4' Tyto náklady budou doloženy oceněnými Fakturačnim
oddily dle předepsané struktury, která je obsaŽena v části 7-3 Přílohy č' 7 zD a adpoýídá členění di]a na jednotliVé
inVestiční ce ky (lc1 až lc6) struktura Faktulačních oddílú Vycházíz členění soUpisu prací, dodáVék a služeb s Výkazem
výměr, Uvedeného v Přiloze č. 6 zD' obsah jednot]ivých Fakturačnich oddÍ ú je vymezen touto zD Vč Všech je]ich příloh'
zejména pak Projektovými dokurnentacemi pro Výběr zhotovitele stavby cRH a stavby RcPTlt4 a soupisem prací'
dodávek a sILŽeb s vy(azem vy-ěr'
DoloŽení Nákladú na stavbU cRH a RcPTM uchazečem íormou oceněných Fakturačnich oddílú Žnamená doplnění
celkové ceny pro každý fakturační oddíl a dále kontrolu, popř' doplněnl Veškeryich vzorcú a součtu za jednotliVé

investični celky (lc1 až lc6)

Vzhledem k obdobnérnu stavebně technickému a architektonickén]U ieŠenístaveb cRH a RcPll\y' uchazeč přitvorbé
nabídkové ceny pouŽije stejný zpÚsob oceňováni prací a dodáVek obsažených V jednotlivých Fakturačních oddílech' Dále
při stanovení Nák]adú na stavbU cRH a RcPTl\,4 bude uchazeč respektovat dě ení stavby na jednotliVé nvestičnícelkya
jejich Vzájemné propo.ce tak, aby nedoŠlo k cenovému zvýhodnění některého nvestičního ce]ku na úkor ostatních'
DokUrnent FakturačnÍ oddily' členěný po jednot Vých inVestičních celcích (lc1 až |c6), ktery' je obsažený V části 7'3
Přilohy č' 7 ZD' je uchazečúm poskytn!tý pouze V elektron]cké podobě Ve forn]átu Ms Excel ('xls). V dokumentu jsou
!Vedeny matematické Vzorce u jednotiiVých položek, kapitol a oddí]ú' t]chazeč V rámc] ocenění Fakturačních oddílu
provede konkolu a případnou opraVu těchto ýzolcú a zodpoýidá za celkovou matemat]ckou spráVnost dokumentu.
Do dokl]mentu Fakturační oddíly v rámci ocenění neni uchazeč oprávněn provádět žádné jiné 2ásahy mimo VýŠe
UVedených' Uchazeč V ocenění Fakturačnich oddílu Žádné položky nevynechá, nedoplní ani nes]oučí'

A' Pokyny plo zpracováni nábídkové ceny 2123 Přiloha č.2 smLouvy o dío



ostatní nákladv:
Jedná se o Veškeré nepřimé náklady, související s realizaci Ďíla a vyplývqicí ze zadáVací dokumentace, Vč' Všech jejích
příloh, jako např' zařízení staveniŠtě, ostraha staveniŠtě' docasná opatření, leŠení' náklady na Vnitrostaveništní přesun
hmot (jeřáby, stavebni Výtahy), náklady na energie, náklady související s dodžováním předpisú BoZP, náklady na
prúzkumy, testování a zkouŠení, náklady na geodetické a speciální práce' náklady na údrŽbu komunikací' náklady na
opatření při provádění praci V zimním obdobi' poplatky a ostatnífinanční vý|ohy, a dalŠí'
Tyto náklady budou doloženy pro celé Dílo a to ve strukluře kapitol dle čésti 7.4 Přilohy ě'7 ZD, přiěemž výčet položek u
jednotliVých kapitol je pouze příkladný a uchazeč múŽe jednotlVé kapitoly doplnit dle sVého uVážení' Uchazeč je Však
povinen doloŽit ostatní náklady Ve foímě podrobnějších položek' nikoliV pouze jednou částkou za kaŽdou kapitolu.

struktura pro ocenění ostatních nákladú' která jé obsažena v části 7 '4 Při|ohy č' 7 zD' )e uchazečům posk\,4nuta pouze V

elektronické podobě Ve formátu l\,4s Excel (.xls)' V dokumentu ]sou Uvedeny matemat]cké vzorce u jednotlivých poloŽek
Uchazeč V rámci oceněni ostatních nákladÚ provede kontrolu a případnou opravu těchto Vzorcú a zodpovídá za celkovou
raatematickou spráVnost tohoto dokumentu'
V rámc] celkové rekapitulace nabídkové ceny budou Uchazečem ostatni náklady, stanovené pro celé Dílo, rozděleny
rnezijednotliVé investičnÍ celky (lc1 až lc6), a to VŽdy poměrnou části odpovídajici poměru ceny příslušného lc'
doložené oceněnými Fakturačními oddíly odpovídajícími příslušnému lc, Vůči celkovýr. Nákladům na stavbu cRH a
RCPTI\,4,

Nákladv na zhotovenÍ DPs stavbv CRH a stavbv RCPTM:
Jedná se o Veškeré náklady souV]sející s Vypracovánim' odsouhlasenim a předáním Dokumentace pro provádění stavby
CRH a stavby RCPTN.4 (DPS).
Týo náklady budou doloŽeny uchazečem sarnostatně pro stavbu cRH a pro stavbu RcPTM' a to V základni struktuře dle
části 7'5 Přllohy č. 7 ZD' Dílčí kalkulaci cen DPS pro stavbu cRH a stavbu RcPTl\,4 uvede uchazeč samostatně dle
Vlastniho uváŽeniV rámcl Výše uVedené části přílohy'
struktura pro ocenění Nákladu na zhotovení DPs stavby cRH a stavby RcPTM, je uchazečúm poskytnuta pouze V

elektronické podobě Ve forrnátu l\,4s Excél ('xls)'
V rámci celkové rekapitulace nabÍdkové ceny budou uchazečem Náklady na zhotovení DPs stavby cRH rozděleny mezi
jednotlivé investični celky tvořící stavbu cRH (lc1 až lc5)' a to VŽdy poměrnou částí odpovídající poměru ceny
přísluŠného lc' doloŽené oceněnými Fakturačními oddily odpovídajícíml příslušnémU lc' Vůči célkovým NákladŮm na
stavbu cRH' Náklady na zhotovení DPs stavby RcPTM budou V rámci celkové rekapitulace nabidkové ceny přiřazeny k

lc6 z kterého jediného sestává stavba RcPTM.

A.3. Všeobecné podminky k nabídkové ceně

Nabídková cena bude cena paušální, úplná a nepřekroČitelná, uchazečje zodpovědný za přesné určení a potvzeni
rozsahu prací na základě prostudoVání Všech částí zadáVaci dokumentace, Včetně VŠech jejích příloh. Pokud se později
zjistí' že některé stavebnÍ práce, dodávky a služby nejsou z jakéhokoliv dúVodu zahrnuty V nabídkové ceně, i přesto Že
nUtnost jej]ch provedení byla zřejmá (seznatelná) ze zadáVaci dokumentace' resp' jakékoliv její části nebo přílohy, budou
tyto práce, dodáVky a služby provedeny zcela na náklady uchazeče' zadaVateL rná právo poŽadovat' aby uchazeČ provedl
takové práce, dodávky a služby bez nároku na další navýŠení ceny díla nebo nároku na odložení splnění smluvních
milníkŮ nebo termínu dokončení.

Uchazeč odpovídá za matematickou spráVnost Všech dokumentú cenové nabÍdky'

Uchazeč musíVe sVé nabidkové ceně zahrnout a brát v úVahu stavebnÍ práce V plném rozsahu tak, aby po jejich

dokončení bylo moŽné dosáhnout VŠech architektonických, technických, funkČních a dalších poŽadovaných parametrú,
specifikovaných Zadavatelem V rámci zadáVací dokumentace' Včetně VŠech jejích příloh.

Nabídková cena uchazeče musí obsahovat Veškeré náklady na přesčasy a přÍpadné náklady na změny systému práce
nezbýné pro splněnísmluvních milníkú a/nebo termínu dokončení.

Nabídková cena musi obsahovat VeŠkeré náklady na přípravu' dodávku, dopravu, montáŽ a Veškeré souVisejÍcí náklady
spojené s realizací Díla od zadání po jeho předání do uŽíVání, Včetně nákladú na koordinaci, Uvedení do provozu'
dokončovací práce ÚdrŽbu do doby předání, potřebné zkoušky a atesty' odstranění závad' předáni dokladŮ o skutečné.n
provedení' dokladú nutných pro kolaudaci' zajištění kolaudace, prúVodní dokumentaci' zaŠkolen í obsluhy, revizní knihy
a).

Uchazeč při stanovenÍ nabídkové ceny bere na vědomí, Že veškerá stavební činnost musí b}1V souladu s aktuálním
platným zněním stavebního zákona č' 183/2006, Sb' a v souladu se Všem] platnými prováděcÍmi Vyh áŠkami, Vázajícimi
se k tomuto zákonu.

Uchazeč přl stanoveni nabidkové ceny bere na Vědomi, Že Všechny použité Výrobky, materiály a technologické postupy
mUsí odpovídat platným předpisum a ČSN EN (nebo DlN V případě' Že příslušné české normy neexistujÍ)' ]ejich vlastnosti
mUsi být oVěřeny certiÍikací, nebo schvalováním výrobků podle platného zákona' Vo ba a výběr materiálú musi svou
úrovnÍ odpovídat požadovanému standardu' PoVjnností budoucího uchazeěe bude předkládán í Všech technologických
postupú a dokladú o Výsledcích r.ěřenía zkoušek prokazujících kvalitu'

Jsou-li V zadáVaci dokumentaci, Vč' Všech jejích příloh, uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo speciÍická
označeníVýrobkÚ apod', jsou takové odkazy pouze informatiVní a slouŽi k VyjádřenÍ kvalitativního standardu konkrétniho
Výrobku/dodávky a zadavatel umoŽňuje v souladu s s44, odst' (9) Žák' č' 137/2006 sb poUžití ijiných, kvalitativně a
technicky obdobných řešeni'

dílo//t--A Pokyny pro zpracováni nabídkové ceny 3123 PřlLoha ó'2 smlouvy o



:

a
É

!

9

E
g

'€o
l\''€'

=

Š
É

('

ao

f

Lo
!!

=

IJJ

z
lr,J

o
.e
ao

z

Š
š

E 5o

Eo

3 Ý

ao

3o Ý

ao

a

!ó9
g

$

o

io

s
5^

z
.IJJ

o
e
.0
z

I)

o

=

-g

e

€g

*
o

Ě
€I

3
*

E

'ď

s

*

o

=

=

EI

o

=

ě

9l

'Íl
EI

:l
ol

El >t(\tl uJl

'.il ol

€l ql

EI PI

*l $l

Él óltl Bl



Dodatek č.7 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část C

Pozn': veškeÍé Úvedené ceny isou bez DPH

lC 1 - lnvestiční celek 1: objekt D
Centrum aplikovaného výzkumu zelenin a speciálních plodin

íakturačnloddil(Kč)

1 1 Zemnioráce 314 297 Kč

Soodnistavba

12
13
15
16

Pošnézakládán]
Hlubinné zakládáni
Pod ahová deska
lzoLace spodnÍslavbv

660 232 Kč
317 580 Kč
417 491 Ké

2 !.9s.!éL9!s!4!.99
íakturačníoddil (Kč)

2 2 N/lono]il ckékonslÍukce 2769 54o Kč
22a ÍVlonolilcké konslrukce _ Změna č'009 _ zÍněna um]slění obiektové oředávacistanice
2 3 ocelové konstrukce

5 017 Kč
156 224 Kč

Íakiuračníoddíl (Kč)

3 1 Slřešní D ášl 1 326 969 Kč32

opláštění

ZdiVo obvodové
Puvodnicena celken za fa^1uračn i addÍl 3.2
zněna č'0a9'zněna unistěnÍ objektové předávaci stanice

oDláštěnifasádV
PŮvodnÍcena celkem za fakturačnÍ oddil 3'3
změna č'a09 změna umÍstěni objektavé předávaci stan]ce

okna. dveře. oroskl. stěnv
PŮvadni Cena celkem za fakturačni oddÍl 3.4
Zněna č.oag zněna um istěni abje kÍové předávaci sÍanice

ocelové kce V ooláštění

28a 699 Kč
-2 975 Kč

1 991 487 Kč
-4151 Kč

1 1a4 609 Kč
32 $a Kč

277 724 Kč

1 9B7 337 Kč

1 137 059 Kč

418 863 Kč

fakluíačnioddí] (Kč)

4 1 Vnilřnízděné !řičkv 586 341 Kč

vnitřni dělici kontstrukce

PŮvodni cena celke za fakturačnl oddil 4.1
zněna č 0a9 -zněna um islění abje krové předávaci stanice
zněna é'o19'navé práce prc ýtotrony

Vnltřniokna' dveře a oÍosklené stěnv
Púvodnicena celken za fakÍuračnÍ oddÍl 4 '3
změna č'a19 - nové práce pro 

^y'atrcny

Zámečn cké orvkv
PožárniucpáVkv

584151 Kč
12 289 Kč
10 099 Kč

614 499 Kč
-7 628 Kč

45
4 6 Oslq!ry

606 871 Kč

303 072 Kč
4a 326 Ké
49 926 Ké

UDraw oovrchú
fakturaóníoddíl (Kč)

907 9a7 Kč
10 a58 Kč

7 957 Kč
5 1a
5 2a
5 2b
53
54

64 727 Kč
39s 058 Kč
552 483 Kč
440 489 Kč

6 543 Kč

PúvadnÍcena celken za fakÍuračn Í oddil 5' 1

změna č'009 'zněna unistěn i obieklavé předávacÍ slanjce
zména č 019 - nové práce pro Molrony
Povíchové ÚDravv slěn _ zaleolovaci Dane V chodba skleník
Povrchové úDfavv ood ah konskUkčni VlstVv íhrUbé oodlahV]
PovÍchové úDraVV ood ah náš aoné Vístvv
ZaVěšené Dodhledv
PoVrchové Úoraw sÍopú

Piiloha č'2 SmIoUVy o dilo l,,'4({
c' FaktuÍačnioddily 5123



wbavení
fakturačníoddi (Kč)

61 TÍlrhlářské oráce
Hvoienické dooLňkV

53 543 Kč
9 152 Kč

6 3 Hasicípř]stÍoe 12461 Kč

íakturačn]oddil(Kč)
7 1 zařizovacioř€dmétv

? 1 1 Z=ilzayqelpeÚoě! 12r u1 Kč
PúýadnÍcena celkem za fakluraěnÍ addil 7 ' 1 1

zněna č'009-změna umÍstění objekÍavé předávacÍ stanice
Změna č'019 - nové práce pra ýtatrony

126 581 Kč
7 64a Kč

-7 18a Kč

Kanalizace
faktuÍačníoddil (Kč)

l 2 1 odvod oěn l střeciĎ/ 14945 Kč
55 726 Kč
82 795 Kč

8a 004 Kč
5159 Kč

-2 368 Kč

7 2 2 Kanalzace ood deskou
T 2 3 Kanalzace íostatní íozvodv a lrvkv Vnitřnl kana iz.ce)

PuvodnÍcena celkem za fakturačnÍ addil / '2'3
Změna č'009 změna unÍstěni abjeklavé předávacÍ stanice
změna č'019 - nové práce pra fytakony

7 3 Vnitinivodovod
fakturačníoddíl(Kč)

PŮvadnÍcena celkem za fak1uračnÍ add il 7 ' 3'1
změna č 009 - zněna umÍstěnÍ abjeklavé pÍedávacÍ stanice
změna č'019 - nové práce pla rýatrcny

7 3 2 TeDe ná zo ace
PúvodnÍcena celkem za fakluračniaddi] 7 3'2
Zněna č 009 změna umÍstění objektavé předávaci stanice
změna č'019 - nové práce prÓ ýtÓÍrcny

342 427 Kč
-65994 Kč
-3 010 Kč

102 373 Kč
16 268 Kč

-643 Kč

85 462 Kč

7 6 Vzduchotechnika
Íakluračnioddíl (Kč)

563 34g Kč
7 6 2 Vělráni hvq enických zaíizeni
763
764

9 257 Kč
83 981 Kč
26 5a4 Kč

7 6 5 Vělráni oředávacíslánice 7 601 Kč

7 8 chlaz€ni cena ceLkem za
fakluraěnioddí] (Kč)

7 8 2 ch azeni oÍacoven' laboraloi] a zasedací m]stnosti 630 428 Kč
7 8 3 Samostatné chlazenivÝbranÝch rníslnosli 207 598 Kč

fakluračnioddÍ (Kč)
I9p9!!

791
792

1 565 Kč
]94 330 Kč

30 784 Kč
78 875 Kč

0Kč
76 130 Kč

Eellbi
PúvodnÍcena celken za fakturačníaddi] 7 9'2
Zněna č o09 změna umÍsléní objektavé předávaci stanice

Arr.aturv
olooná lělesa
PŮvadnÍcena ce|ken za fakturační addil 7 '9'1
zněna č 009 změna umistění abjektavé předávaci sÍanice

Nli!ěry
TeDe né zo ace
PÚvodnicena celken za fakturačníaddil 7'9'6
Zněna č o09 zména umísÍěni abjektavé předávaci sÍanice

259 974 Kč
'65 644 Kč

87 882 Kč
'9 0a7 Kč

79 853 Kč
-3 723 Kč

c FáklLtračnioddílv PřiÓháč2SmioUVVodílo



114
fakturačnioddi (Kč)

710 EPS _ ob ekt D vč' úslřednV + EnefgocenÍum
Původnjccna celken m fakturačni oddíl7.1a'1
Zněna č a09 - změna umístěni abje kÍové předávací stanice

141 721 Ké
131 735 Kč

15 986 Kč

7 'l1 Měřenia reoulace
fakluračníoddíl (Kč)

7 11 2 zDfacováníSW
7 11 3 Čidla a akčničlenv
7 1'| 4 Dispeěink
1 11 5 Monlážn i mater ál a oráce
7 11 6 N4aR změna umistěni oPs ' Změna č'009 _ změna umístěni obiekiové oředáVací slan ce

32 261 Kč
129 2]2 Kč
33 724 Rč

222 419 Kč
183 495 Kč

712
fakturačnioddi (Kč)

,

7 'l2 2 Bsmosvod a zemněnj
7 12 3 ElektromonláŽe
] 12 4 svítid a a svěle né zdroie
7 12 5 Kabelv.lrasY.JoJvaděČe

Puvadni cena celkem za fakturačnÍaddll 7'12.5
zněna č'0a9 m]ěna urnístěni objeklavé předávaci slanjce

7 12 6 Záložnisvsténr

528 080 Kč
57 237 Kč

48 963 Kč
259 o21 Ké
729 37] Kč
585 317 Kč

0Kč

713
fakturačníoddil (Kč)

T
7
1
7

13
13
13
13

1

2
3

TeleíonnírozvodV
struklurováná kabeáŽ
EZg

81 183 Kč
122 85a Kč
'l32 679 Kč
28 688 Kč

vÝtahV. Ždvihaci orostředkv
íakluračnioddíl (Kč)

7 15 ostatní tech noloo ic ké dodávkv
faki!ÍačníoddÍl {Kč)

7 15 2 PS 11/D Technoooicl'é Wbaveni aboraloři 2979a32 Kč

8 Venkovníobi€ktv
fakturačníoddi (Kč)

81a Změnač003' Přeložka trasv kabelového VedeniNN oro péslebniooe

a 2 So 12 .Vooolod V2 cL\A cl ' hl \'4 Po Z\'4ĚNÁL'I
Puvodni cena celken a Íakluračni oddi] 8'2
Zněna č'ao8 změna naleriálu vadovodniha potrubi

8 3 So 40/D _ PřiDoikové slokv _ CENA oELKEN,1 Po ZMĚNÁCH
Púvodnicena celken a fakuračnÍoddíl 8 3
Změna č'007 změna materiá1u kana|izačníha paÍrubi

8 4 so 42lD ' Rozvod uŽrtkové Vodv ' oíoooeniŽáVlah ze stáVaiícísludnv
8 5 so 57lD - Ven kovn i osvětlen i areálové
8 6 So 58/D Rozvodv slabooroudu a infoínračnich technoloqii. oplické kabelv

PŮvadnícena celken za fakturační addÍl 8.6
změna č.013 'zněna venkovniha vedeni aptických siti

a 7 so 64/D'Areá oVé zDevněné Dochv Včetně chodnikú
8 8 so 65/D Mobi]ář exleriéru
8 9 so 67/D Sadové Úpravv

177 779 Kč
33 222 Kč

581 860 Kč
-65 579 Kč

179 953 Kč

144 557 Kč

5'16 28] Kč

510 950 Kč
88 451 Kč
92 419 Kč

813 785 Kč
13 691 Kč

103 462 Kč

86119 Kč
6 30a Kč

c' FakluračnioddÍy 7123 Piilohač2sn]'louýyodio h r ž



fakturačníoddil (Kč)

@ 4 033 Kr

vedléišinákladv

92
93
94

DokUmentace skutečného o roVeden i staVbv / obiek1D
Pruvodni dokumentace' zaško eni obs]!hV / obiekt D
TNa á pamělnideska / obiekt D

0Kč
0Kč

7 000 Kč

10 zména č.019 _ Nové práce Dro frrtoÍonv cena celkem za

102
10 3
104
10 5
10 6
107
10 8

ZT hrubé roŽvodY
ZTI - komo etace
Vzducholechn ka á ch]aŽen] hÍUbé Íozvodv
Vzdlcholechn ka a chlazeni- komo etace
f l"ll-g]-J4b-s_]]t-dP--!1pE):t_!se-!9l!_qdl
Elektroinslalace 1S L. SLP. N,4aR - komoletace
VedleišinákladV

4 745 Kč
9 400 Kč

873 479 Kč
692 44o Kč
T 14 136 Kč

1 o2a 715 Kč
225 289 Ka

lC 1 (Objekl D) Celkem (bez OPH) 28 983 792 Ké

lC 2 - lnvestiční celek 2: objekt E
centrum strukturní a funkční genomiky rostlin

Soodnistavba
fakluÍačnioddí| (Kč)

1

2
3
5
6

Zemníoráce
Plošné zakádáni
HlLrb nné z.k ádáni
Podlahová deska
lzolacespodnistavby

705 265 Kč
1 760 855 Kč

950 800 Kč
1 840 708 Kč

9a2 823 Kč

fakturačníoddi (Kč)
Nosná konstrukce

22
23

l/,Ionolúické konstrukce
oce oVé konstrukce
Puvodni cena cc|kem za fakÍuračni addil 2'3
změna č a15 změna parametrú skleniku "E"

6 575 221 Kč)
2 a4a 491 Kč

2 223 504 Kč
1a3 a13 Kč

oDlášténi
Íakturačníoddíl(Kč)

3
3
3
3
3

1

2

3
3a

Střešniolášt
Siiešni olášť _ Molronv. sooioVacichodba sklenik
Zdivo obVodoVé
ooláštěnifasádv
ooláštěniíasádv _ slěnv Dř ehlé skeníku
okna. dVeie' Drosk stěnV

3 2aa 177 Kč
583 776 Kč
805 397 Kč

1 370 299 Kě
51 897 Kč

2 798 096 Kč

fakluIačnioddi (Kč)

Pt1vadnicena celken za fakturační oddil 4 1

Změna č.019 navé práce pra r,tatrony

sádrokartonoVé ořičkv
Vnitřniokna. dveře a prosk ené stěnV
Původníc-"na ce|kem za fakturačnÍ odd i] 1.3
zněna č'a19 navé práce pra fýalrany

ZámeČnické orvkV

1 239 5a1 Kč
'15 725 Kč

965280 Kč
-3 814 Kč

32 891 Kč
961 466 Kč

509 646 Kč
40 326 Rě5 PaŽárniucpáVkv

5 Uoraw oovrchÚ
íakturačnioddi (Kč)

5 1 Pj!!ri9!c!ptr!!l!]Í 1 866 994 Kč
Puvadnicena celken za fakturační oddil 5 1

zněna č.019 'navé práce pra ýlatrony
1 872198 Kč

5 504 Kč

8123 Přiloha č'2 Smo!vy odio



5 2b
53

PoVrchoVé Úoravv ood ah konstÍLr kčn í VÍsiW (hrubé pod ahV)
Púvadnjcena celken za fakÍuračniaddÍl 5 2a
změna č'a19 - nové práce pra tytatrony
Zména č'a15 - zména paranelru skleniku "E''

PoVrchové úpraVV ood ah nášiáoné VÍstvV
zaVěše!é podhled]

1 413 97a Kč
-4 303 Kč

-12 928 Kč

1 396 73s Kč

1 488 98s KÓ
1 14'] 490 Kč

5 4 Povrchové Úpravv slropŮ 157 831 Kč

fákturačnioddi (Kč)
Wbaveni

Tluh ářské oÍáce
HVoien cké doolňkV
HasíciořistÍoie

29146 Kč
1a 42a Kč'
15 703 Kč

7 1 zařizovaci Dředmětv
ÍakiuÍačnioddil (Kč)

@ zs+:oz x;

7 2 Kanalizacé cena celkem za
fakturačníoddil (Kč)

1 2 2 {e-!.eliz!.ec-ppd-Opsle!1 2 3 Kanalizace (ostatní rozvodv a pÍVkv Vn třni kanalizalae)
178 899 Kč
128 369 Kč

7 3 Vnitřnívodovod
fa kluračn l oddíl (Kč)

@ 538 975 Kč
7 3 2 19pq|ry!iza]q!9 ']99 628 Kč

7 6 Vzduchotechnika
fakluÍéčnioddíl (Kč)

UJ^.

6 2 Labo.atoře _ odvod Vzdl]chu
6 3 Dioesloie odvod vzduchu
6 4 LOKO ramena odvod vzduchu
6 5 Flow boxv - odvod vzduchu
6 6 Skř]ně louhv a kvselnv' odvod Vzduchu
6 7 Pracovnv a zázemi _ př]Vod VŽduch!
6 8 Pracovnv a zázemi _ odvod Vzduchrr
6 9 cúonrelr stÍoiovna ' odvod Vzduchu

269 498 KÓ
l0l 768 Kč
71 980 Kč

176 722 Ka
125154 Kč
435 167 Kč
184 732 Ka
2a 45] Kč

134 051 Kč
38 682 Kč

8 464 Kč
26 932 Kč
25 355 Kč
25 355 Kč
27 'l45 Kč

0Kč

0Kč

7 6 10 H]llqlglrl?zrli l!!b!
6 11 HlubokomÍazic] boxv _ ch azení část VZT
6 12 Autoklávv ch ázeni ' čási VZT
6 13 Sklad hořavin - odvod VzdLrchu
6 14 Rozvodna NN - odvod vzdlrch!
6 15 PředáVaci sian ce _ odvod VzdUchU
6 16 Dílna př]Vod Vzduchu

7 6 17 sklenik _ ořivod vzduchu
Původnicena ce]kem za fakturačnÍoddil 7'6 17
znéna č.015 - zněna paramelrÚ sk]enÍku "E''

7 6 18 Sklen k odvod vzdlch!
PŮvÓdni.cna cclkem 7a fakturačnioddil 7'6'18

7 8 2 Klinratjzace laboÍaiořia Dracoven Velkoka oac ln i svslém VRF
1 8 3 Zdroi ch adu pÍo vzducholechn ckou iednolkLJ z.č'2l2A
1 8 4 slroiov'ld cvlor eL'J _.5lé7A'ri
/ 8 5 HlJbolo ír'a,,i.l bo.v _ c\ldle]i
1 8 6 AUlokláVV _ chlazení
7 a 7 s9_ry€!:-a!l4z9!!
7 8 8 Ad abalcké ch azeni Vlhčeniskleniku'E'

Púvodnícena celken za fanuračniaddil 7 8.8
změna č a15 - změna Daranetrú sklenÍku "E"

217 097 Kč
217 097 Kč

í53 893 Kč
zněna č 015 zněna Darametru skleniku "E'' -153 893 Kč

7 8 chlazení cena ce kem za
fakluračnioddíl (Kč)

1 739 948 Kč
242 533 Ké

30 446 Kč
583 414 Kč
Ml a78 Kč
74 2a6 Kč

0Kč
1 551 176 Kč

-1 551 176 Kč

c' Fakturačnioddíly Piiloha č'2 Smlouvy o dilo 

' 
.' 

-4,q



Tooonl
fa kluračnl oddíl (Kě)

Původni cena celken n falnurační oddil 7'9.1 82 570 Kč
-27 51o Kč

Původni cena ce|ken n Íalnurační oddil 7'9.2 714 387 Kč
-31 915 Kč,E"

Původnl ena celkem 2a fanurační oddil7'9'3 119 673 Kč
-22

Původni cena celken za fakuračnÍ oddíl 7'9.4
zněna č'01 5 - zména paranetru sklenÍku "E"

220 458
150 490

Kč
Kč

0Kč

Půýodni cena celkem za fakuračnÍ oddil 7'9'6
zněna č'015 - zněna pannetrů sklenIku "E" 12 893

237 661 Kč
12 893 Kč

7 10 Elektronická Doárniochrana
fakluračnioddil (Kč)

@ 

-

711 Měření a reoulace
fakturačníoddl] (Kě)

Původni cena celken m fakuračnI oddÍl7'11.1
zněna č.01 5 - zněna parametru sklenÍku "E"

741 888 Kč
-26 742 Kč

154 689 Kč

Půýodnl cena celkem za falduračni oddil7'11.3
změna č'015 - zněna parcnetrŮ skbnÍku'E"

278 981
-55 304

Kč
Kč

711

PŮvodni cena celkem za fakíurační oddil 7.11 .5
zněna č'015 -zněna pannetrŮ sklenIku "É"

1 038 333 Kč
-123 227 Kč

7 12 Elektíoinstalace " silnooroud
faktu€óníoddll (Kč)

7 12 2 Hromosvod a zemněni 124757 Kč

Původni cena celken n fakurační oddil 7.12.4 1 330748 Rč

Původni cena celkem za funuračnÍ oddÍl7'12.5
změna č.01 5 - změna parametru skleníku "E"

1 710 950 Kč
-17 928 Kč

ÍaktuÍačníoddil (Kč)

7 13 1 Elektrická zabezDečovacl sionalizace (EZs) 22378a Kě

1136

35 495 Kč
516138 Kč
73 488 Kč

142256 Kě
2 a48 Kč
3 s91 Kč7 13 7 Telefonnl rozvodv _ sklenÍk

7 13 2 DocházkovÝ svslém
7 13 3 struhuÍovaná kabéláŽ
7 13 4 Tc]€!s!!1la49d!
7 13 5 Nosné kabelové tÍasv

715
fakturačnÍoddll (Kč)

7 15 2 PS 06/E Náhradnízdroi obiektu E
Půýodní cena celkem za faduračni oddíl 7.15.2
zněna č'019 - nové pÍáce pro ýoÍrony

7 15 3 Ps og/E Čeroací staníce surové VodV Dro chlazenilaseÍtr a oostřikzeleně
7 15 4 Ps í1lE Technolooické Vvbavenílaboraloří

418 767 Kč
-418 767 Kó

0Kč

12o 911 Kř:
5 470 880 Kč

c FákluÉčnioddílv 10t23 PřilÓhá č2 smlÓUvv o dílo



Venkovniobiektv
faktuÍačníoddi (Kč)

PljvÓdnÍcena celken za fakuračnirddÍl8 2

I
8
8
8

5
6
7

89
8 10
8 11

812

Zněna č'o01 adpočetpřipajky vodovadu ploobj. F2 přesun do lc3
změna č a08 - změna nateriá|U vodavadniho palrubi

So 4olE Pi]ooikové stokv' CENA cELKEI/ Po ZN4ĚNÁcH
Původnicena celken a fakturačnÍ add Íl 8' 3
zn1ěna č'007 změna na|ariálu kanalizačního potrubi

So 42lE Záv ahovÝ svslém lro ob ekt E
So 43/E _ stldna uŽilkové VodV
SO 54/E Rozvodv NN 0.4 kV
So 57lE Ve nkovn í osVělle ní aÍeáloVé
PůvodnÍcena celkcn za fakÍuračni odd il 8' 7

změna č'017 - přesuny palažek mezi lc

So 58/E _ RozVodV slabooroUdLr a nÍornračn]ch techno ooií. ootjcké kabe V

PuvadnÍcena celkem za fakturačni oddi] 8'8
změna č 013 - zněna venkovniha vedcníoplických siti

So 64/E Areá oVé zDevněné plochv Včelně chodnikÚ
so 65/E Mobi ářexlel éíu
so 66/E TeíénnÍ Úpravv
so 67/E sadové Úpravv

749 818 Kč
-17 222 Kč

'20a 1x Kč

1 470 031 Kč
-13a 21o Kč

216 478 Kč
93 755 Kč

157 041 Kč
6 75a Kč

1 339 821 Kč

76 659 Kč
43 07T Kč

199 444 Kč
310 233 Kě

163 791 Kč

2 228 693 Ké
38 238 Kč
80 563 Kč

357 498 Kě

9 vedleišinákladv
fakturačnioddi (Kč)

@ 4 033 Kč
92
93

Dok!me.lace skulečného orovedeni slavbV/ obiekl E
Pruvodní dokumeniace. zaškoleni obsluhv / ob]ekl E

9 4 TrVa]á paměini deska / ob]ekl E

0Kč
0Kč

7 000 Kč

í0

102
10 3
144
10 5
10 6
147
10 8
10 I

ZTl'hÍUbé rozvodv
ZT - komo etace
Vzdlchoiechn ka a chlazeni- hrubé rozvodv
Vzduchotechn ka a chlazeni- komp eiace
EeklÍoinsta ace 1S]L' SLP' MaR) _ hrubé Íozvodv
E eklroinsla]acels]L' sLP' Í\,]aR ' komoletace
Eektroinsta ace _ zá oŽnizdroiobektu E

41 234 Kč
246 905 Kč

1 753121 Kč
1 112904 Ka

484 47a Kě
2527 79a Ké
1 3T0 418 Kč

Ved eiší nák adv 620 318 Kč

11 změna č.015 _ so15'02 - změna parametrÚ skleníkU E

11 2
11 3
11 4
11 5

Stavebnicast
sklenik' konstrukce' oteviravá okna' zatemňovaci clonv oohonv
Vzduchotechnlka a ch azeni
ÍVěřenía Íeoulace
V!,láDěn]

1 646 695 Kě
41s4153 Kč
'l652219 Kč
1 598 846 Kč

11 6 Elektroinslaiace 700 562 Kč

lC 2 (Obiekt E) Celkem (bez DPH) 78 747 505 Kě

lc 3 - lnvestiční celek 3: objekt F2
Technologické centrum

sDodnÍstavbá
fakturačníoddil (Kč)

1 ZsÚ!!-!Íi!sg
2 Plošné zakádáni
3 H Ubinnézakádáni
5 Esd]éi.a!é-!€s!q

44a 871 Kě
400 680 Kč
77a 154 Kě
683 073 Kč

6 lzoace soodnislavbv 375172 Kč

2 !l9s_ryiú9!s!I!!.99
faktUÍačníoddil (Kč)

56 909 Kč
Puvodnicena ce|kem za fakturačn i addil 2' 1

Zněna č.a11b zména schadiště objeklu F2 (přÍpočet)
7a9 Kč

56 200 Kč

C' Fakturačn]oddily 11t23 Přiohač2Sm]oUvvodio

Á/<



Monoll cké konslÍ!kce
Puvadnicena celkem za fakluračnioddi]2 2
Změna č 011b změna schodjště objektu F2 (odpačet)
Změna č 011b změJ1a scl1ocliště objeklu F2 (připočet)

4 586 083
-15 325
58 557

Kč
Kč

4 629 316 Kč

224 293 Kč

ooláštění
ÍakllrÍačníoddíl{Kč)

Střešni olášť
Puvo.lnÍ cena celken a íaktunčníaddil 3'1
Zněna č a11b zněna schodiště abjektu F2 (rdpočet)
změna č'a11b - znéna schadiště ab1ektu F2 (připočel

zdivo obVodoVé
Púvodniccna celken za fakluračnÍ addll 3' 2
Změna č a11b - zněna schodiště objektu F2 (odpačet)
změna č'a11b zněna schodiště objcklLlF2 (přÍpačet)

oDlášlěn]fasádV
Puvadni cena celke 2a fakturcčni oddi] 3 3
Změna č 011b zněna schodjště objektu F2 (odpačel)
změna č 011b - znéna schodjště objektu F2 (připačet)

okna. dveře' orosk ' stěnv
PúvadnÍccna celken za |akluračnioddíl 3.4
znéna č'a11b změna schadlŠtě ab]eklu F2 (adpočeÍ)
Zněna č a11b ' změna schadiště abjektu F2 (připočet)

ocelové kce V oo ášlěni

1 454 705

28146

146 924
23 783

133 641

3 124 380
-51 366
279 3AO

Kč
Kč

Kč

Kč
Kč

2 524 322 Kč
-17 4a0 Kč
303 37o Kč

1 466 620 Kč

256 742 Kč

3352314 Kč)

2 81a 292 Kč

20 450 Ka

4 vnitřnidélici kontstrukc€
fakluračníoddil (Kč)

4 1 \]!]!i!i"dě!épi 943 521 Kč
Puvadnicena celkem za fakturačnÍ oddil 4 1

změna é 011a - zněna pudorysu pra fýotrony (adpočet)

sádrokarlonoVé ořičkV
Vnitřniokna' dveie a oÍosklené slěnV
PuvadnÍcena ce]kem za fakluračnioddi|4 3
změna č'a11a změna půdarysú pro tyloÍrony (odpačel)

4 4 Zám€čnické Drvkv
PÚvodnicena celken za fakturačni addi! 1 4
Zněna č'a11b zněna schadišÍě ab]eklu F2 (adpočel)
Zněna č a11b - zrněna schadišlě abjektu F2 (připočet)

4 5 PoŽárniucpáVkv

1 117 643 Kč
174122 Kč

967 448 Kč
'13 a56 Kč

291 295 Kč
-23 7a0 Kč
66 0a0 Kč

220 066 Kč
954 392 Kč

333 595 Kč

40 326 Kč

5 Uoraw povÍchú

'aklUÍačníoddíl1Kč)
5 1 Povrchové úllavv stěn 1 479 805 Kč

1 513 485 Kč
-1a2 96a Kč

-4 732 Kč
44 a13 Kč

1 a73 291 Kč
36 842 Kč
11 973 Kč

1 285178 Kč
-31 124 Kč
5a 244 Kč

1 a39 231 Kč
19 516 Kč

Pl)vaÍJhi cena celkem za fakturačn1oddil51
zména č.011a změna pudorysu pra fýotrony (adpočet)
Změna č.011b ' zněna schodiště obiektu F2 (odpoče!)
znéna č'o11b zména schadÉtě objektu F2 (připačet)

5 2 a PovÍclroVé ÚDÍav\r oodlah ko|stíUkčniVfstVV íhrubé podlahV)

Puvodnícena celken za fakturačniaddil 5 2a
Zn1ěna č'a11a zněna pudarysu pro fylallony (odpačet)
Zněna č'a11b zněna schadišlě ab)ekÍu F2 (připoěet)

5 2 b Povrchové Úoravv lrod ah _ nášlapné Vrs1vv
Púvodnicena celken za fa^1uračn| adllÍl 5'2b
změrla č'a11a - zněna púdorysu pra Matrcny (odpačet)
ZÍ]ěna č'a11b změ a schodiště Óbleklu F2 (připočet)

5 3 ZavěŠené oodhledv
Púvadnicena celke za raktuÍačnÍ addil 5'3
Změna č 011b změna schodišlě objektu F2 (pÍipočct)

5 4 Povrchové úpravv st.opu

1 a48 422 Kč

1 304 298 Kč

1 a58 747 Kč

75 552 Kč

Vvbaveni
íakluračnioddíl (Kč)

1

2
3

Truhlářské oráce
HVo en cké doolňkV

0Kč
7 968 Kč

17 687 KÉ

c' FaklUračnioddí]y Příloha č'2 sm oUVy o dio



7 Technická zařizeni budov

7 1 zařizovaci Dředmětv
íakluračníoddíl (Kč)

711 za'voýa.l aieaŤě|v

T 2 Kanalizac€ cena celkem za
fakturačnioddÍ (Kč)

-

7 2 2 odvod kondenzálu od ednol€k klinralizace 53 975 Kč

1 3 vnitřnivodovod
íakturačnÍoddíl(Kč)

PŮvadnicena ce]kem za tanurační addÍl 7'3 1

Změnač.oa1 přesun přípojky vadavodu pra objek F2 z ]C2

7 3 2 Bqzlad demivody

326 2a3 Kč
17 222 Kč

68 785 Kč

7 6 2 Z1 Vělránílaboraloři íorvkv)
7 6 3 21 Vělránilaboraloři íDoiÍUbi]
7 6 4 22 Vělrán] kance áří. uc€ben' zasedacích míslnoslí. chodeb a hvo. zař]zeni ( ednotkv]
7 6 5 Z2 Vělráni kance]áři' uceben zasedac]ch m]slnosl]. chodeb a hvo' zařizeni(orv[vl
7 6 6 22 Větráni kanceláři. Uceben. zasedacích nrístnoslÍ. chodeb a hvo. zařizeni(ootr!bi)
7 6 7 Z5 26 odtahv dioestoří a skiiněk na chemikáile
, 6 8 ,// íomo'é 5lle.vell nlŤi Ťe1'ci
7 6 9 Z8 Předávacistanice
7 6 10 Z8 PředáVacíslanice loolílbi]
7 6 11 29 Neulral]zace. VÝÍobník dem VodV

íakturačnioddíl (Kč)

389 897 Kč
194 421 Kč
265 079 Kč
135 086 Kč
111189 Kč
695 320 Kč

6 198 Kč
6771 Kč
1 03'] Kč

13 391 Kč
5 461 Kč

78 457 Kč
1 364 0l7 Kč
1 315 309 Kč

32 679 Kč
'] 30 535 Kč
192 447 Kč

6 12 29 Neulralizace' VÝrobník demjvodv íDoirubí)
6 13 z10 Přiručnísklad chem ká ií
6 T4 Z12 KlÍmalizace labara\oii
6 T 5 Z14 Klimalizace kanceláii
6 16 215 Serverovna chiazeni
6 1/ Z16 chladoVá nristnost strojní chlaŽeni

Ít4ontážní maieriál

1 I Igped cena cetkem za
faktl]ÍačnÍoddil (Kč)

7 9 2 Pet!-bi
7 I 3 Armaiurv
7 9 4 otooná lělesa
T 9 5 !é!é!l
7 9 6 T€pe né izo|ace

218 286 Kč
45 416 Kč

189 878 Kč
0Kč

77 138 Kč

7 10 E|ektronická ooárníochíáná
íakturačnioddíl(Kč)

7 lo 1 ErS!a._Ú$řrd!Y ,37607 Kč

1 11 Méřénia r€oulace
faktuÍačníoddil (Kč)

7 11 2 ZEe.s9!é!is!!7 11 3 Čidla a akčničLenV
7 11 4 pr$€č!!!
7 11 5 Monlážnillat9iála píáce

104 040 Kč
158 611 Kč
55 301 Kč

695 485 Kč

712
fakturačnioddÍ] (Kč)

21 127 Kč-
126 628 Kč
315 020 Kč

299 056 Kč
15 964 Kč

7 12 2 Hronrosvod a zenrněni
7 12 3 E].c!!r9!!9dáŽ9

Púvadnicena ce]kem za rakturačni oddíl 7.12 3
zněna č'011b - změna schadiště abjektu F2 (připočet)

c' Fakturační oddily 13123 Př oha č 2 sÍ]'louýy odlo 
/| --



712

712

Púvodnicena celkem za fakturačni oddi| 7 12'1
Změna č'011b - změna schadiŠtě objeklu F2 (připače!)

KabelV. lrasV' rozvaděče

1 350 631 Kč
63 232 Kč

1 413 863 Kč

2 105 500 Kč

7 13 Elektroinstalace - slaboproud
fakturačníoddi| (Kč)

71
13 2 st.ukturovaná kabeáŽ
13 3 TeeíonníÍozvodv
13 4 AV technika
13 5 E ekilonická konlÍola VstUpL]

387 922 Kč
66 431 Kč

11a 529 Kč
22 519 Kč

144 493 Kč7 'l3 6 Nosné kabelové trasv

714 VÝtahv. zdvihacÍ orostř€dkv
Íakluračníoddíl (Kč)

714 osobniVýlahv
Puvodni cena celken za fakturačni ol1dil 7 14'1
Změna č'011b - změna schodiště objaklu F2 (připačet)

4']3 533 Kč
35a 833 Kč
62 7a0 Kč

ostatní technolooické dodávkv
fakturačnioddíl (Kě)

715
715

715

PrUlokovÝ ste řizátor
Ps 1'] Techno ooické wbaveni laboratoři
PúvodnÍcena celken za fakturačni oddi] 7 15'2
změna č'a1 1 a zn1ěna pudorysu pro f'1otrony (adpočet)

PS]LQ/F2 Vnjtřni rozvodv techn ckých p|vnu

5 668 106 Kč

5 640 330 Kč
5 576 64c Kč

631 227 Kě

8 Venkovníobiektv
íakturačnioddíl (Kč)

8 l SQ]LL/F2 _ Piiprava Územi 36 366 Kča2 so 40i F2 PřiDo kové slokv _ CENA cELKEIV] Po ZltlĚNÁcH
Púvodnicena celkem za faktÚačníodllil 8 2
změna č 0o7 zněna nal€ÍiálLl kanalizačniho patrubi

I 1 SO.l l/ RozlodvN\0r "\ -LE\ACtLlE\4POZN/LNACT

589 918 Kč
-89 585 Kč

617 91a Kč
3a 56a Kč

441 452 Kč
95 600 Kč

500 333 Kč

587 350 Kč

62 689 Kč
537 052 Kč

686 507 Kč
21 350 Kč
67 735 Kč

Puvadnicena ce|ken za faklurcčn i addÍl 8'3
Zněna č.0a2 -změnalrasy razvadÚ NN pra objekl F2

So 57lF2 _ Venkovn]osvělen] areálové
So 58/F2 ' RozVodV slaboorold! a ]nioímačnich lechnoloai]. oDlcké kabe V

PuvodnÍcena celke za faklÚÍačnÍ oddil 8'5
zněna č'a13 zněna venkovniho vedenioptických síti

so 64/F2 AIeáloVé zoeVněné olochV Včelně chodnikú
so 65/F2 N4ob liář exteriéru
So 67/F2 sadové úoraw

8 9 so 70 - RozVodV tech 72719 Kč

vedleišinákladv

86
87
88

92
93
94

faktuíačnioddi (Kč)

g 1 Testovánia fun kčn i zko!škv TzB / ob]ekl F2 4 033 Kč
Dokumentace skulečného !roveden] slavbv/ obiekt F2
PrL]Vodni dokumentace. zaško ení obsluhv / obiekl F2
Trva á !anrětnídeska / obiekl F2

0Kč
0Kč

7 000 Kč

10 zména č.1ía - Nové oráce
fakt!račn]oddi (Kč)

10 1 ZměnV !Ůdorvsu oro MolÍonv konshrkce zděné 189 o53 l.é

1a 2 ZměnV púdorvsu oÍo Motronv _ oovrchové Úoravv stěn

10 3 Změnv základovÝch konslrlkci oro Motlo|V ' o lolové za oŽeni vč' zem|íclr oracl

10 4 ZměnV zák|adových konstrukcí olo fvtotÍonv ' oloŠné základv Vč oodsvo! a Dodk ad|ího betonu

1o2 341 Kč

98 000 Kč

171 544 Kč

11 2

1 1 změna č'01 9 _ N ové Drácé oro f\^otronv (2.část)

ZTl hrubé rozvodv 38 329 Kč

Přiloha č.2 smloL]Vy o díloc. Fakturačníoddiy 14123



11
'11

11

11

11

11

3

6

8

ZT - kornolelace
Vzdlcholeohnika a chlazení' hrubé ÍozvodY
Vzducholechnika a chlazeni' komoletace
Elektro nstalace (SlL. SLP. N'4aR) hí!bé rozvodv
Elektro nstalace íSlL' sLf_ MaR: komplellle
VedleišinákladV

246 905 Kč
1 220 360 Kč
l 065 9l0 Kč

212 457 Kč
1 491 810 Kč

355 955 Kč

lC 3 (Objekt F2) Celkem (bez DPH) 56 567 024 Kč

lC 4 - lnvestiční celek 4: objekt H
Centrum genetiky a molekulárni biologie

Soodnistavba
fakturačnioddi (Kč)

12
13
15
16

PloŠné zakládání
HlUb]nné zakládáni
PodlahoVá de5ka
lzolace saodníslavbv

326 869 Kč
747 972 Kč
687 013 Kč
321 142 Rč

fakturačníoddíl (Kč)

2 1 Prefabrikované betonové konstrukce 0 Kč

Nosná konstrukce

22
23

lVonolitické konsif Ukce 4 842191 Ké
1 72a Kč

ooláštěni
íakturačnioddÍ] (Kč)

1

2
3

slřešníDjášť
Zd Vo obvodové
oD ášlěni fasádY
okna. dVeře.BÍo!klJ!ěnj

1 513 001 Kč
112032 Kč

2 539 898 Kč
4 1a2 792 Kč

4 vnitinidélicÍkontskukce
fakluíaěnioddíl(Kč)

PŮvadnícena celkem za fakluračni oddil 4.1
znéna č 019 navé práce pro flotrany

4 2 sádÍokarlonové ořičkv
4 3 Vn lřníokna' dveře a oÍosklené slěnv

Puvadnicena celken a faklurační addil 4'3
znéna č a19 nové pÉce prcfytatrony

4 4 Zámečn]cké orvkv
4 5 Eqarli ucpáVkv

1 472045 Kč
-19í 554 Kč

1 565 209 Kč
l9 o7a Kč

155 264 Kč
1 546 139 Kč

763 888 Kč
40 326 Kč

Úoraw oovrchŮ
faklUÍačnioddíl(Kč)

5 2b
53
54

PŮvadnlcena ce]kem za fakluračni adc|Íl 5.1
zména č'019'navé práce pra týolrony

PoVÍchoVé Úoíavv oodlah konstíukčn] Vrstw (hfUbé pod ahV)
Puvodnicena ce|kem a fakuračni oddíl 5' 2a
Zněna č'a19 - nové práce pra ýtotrony

PoVrchové Úoravv ood ah _ nášlaoné vrstvv
ZaVěŠené oodhledV
PoVrchoVé ÚoraVv slíooÚ

1 591 23o Kč
-23 7a4 Kč

1 183 701 Kč
1 176 729 Kč

1 379 414 Kč
1 286 895 Kč

5 212 Kč

Vvbavéni
fakluračnioddíl (Kč)

Truhlářské oráce
HVaienické doolňkV
Hasícipřistíoie

0Kč
10 42a Kč
5 928 Kč

Přohač2SmlouvÝodlo/L{c Fakturačnioddíly 15t23



7 Technická Žařizeni budov

T 1 zařizovacíDředmětv
íakluračníodd]l(Kč)

711zaE9y?9!ie,l.r'ěý 28í467 K-

Kanalizace
fakluračnioddi] (Kč)

7 2 2 odlplllq4Elrzálu od €dlolqf,lhqtE€!9 55 155 Kč
/ z 1 Kanáljzace vn]lřn ] 344 438 Kč

7 3 vnitřnívodovod
fakfuračníoddi (Kě)

rl
7 3 2 Bpzyad !9l!!Yqdr 104391 Kč

7 6 vzduchotechnika + chlázení

7 6 2 z1 VětÍáni laboratoři (DrVkV)

7 6 3 Z1 Větráni aboratořiloolrubi]
7 6 4 22 VěÍáni aboÍaloři 2 NP s DoŽ na ŽVÝšenou čislotu liednolkv)
1 6 5 Ž2 VěIráni aboÍaloří 2 NP s pož na zvýšenou čislotu íDrvkv)
T 6 6 z2 Vělrá|í ]aboraloii 2 NP s oož na zvÝšenou č stotu (oolrubí)
7 6 Z'\ el ar h"r'-d.LLe
T 6 8 23 Větránl kance]áii. učeben zased' m]stnosti. chodeb a hvq' zař' (oÍvkv)
7 6 9 23 Větíáni kanceláři' Uceben zased' n-]istnosti' chodeb a hva zař' íootrubi)
7 6 ]0 z5. Z6 odtahv dioesioř] a skiiněk na chemiká ie
7 6 11 Z8 PředáVacislanice lzař]zeni)
7 6 12 Z8 PředáVaclslanice loolrubi)
7 6 13 29 PrÚloková steri zace m'č' 105d ízaiizeni)
7 6 'l4 29 PíŮloková steri zace m'č' 105d íoo1rubí)
7 6 15 Z10 PřÍučniskad chemiká iím.Č' 118
7 6 16 Z11 Výrobnik demivodv m.č. 1']8a ízařízeni]
7 6 17 Z1] VÝlobnik dem vodv m.č' 118a íootrubi]
7 6 1a Z]2 Kliínélizace laboraloři
7 6 19 Z14 Klmalizace kance áři
T 6 2A 215 Serverovna ch azeni
7 6 21 Z16 Chladová místn oststro]n i chlaze n i

7 6 22 v]ontážn i mater ál

fakluračníoddil (Kč)

493 576 Kč
230 750 Kč
217 1a2 Kč
231 977 Kč
38 227 Kč

273 591 Rč
249 22D Kč
11a 528 Kó

1 468 007 Kč
5 876 Kč
1541 Kč
6 214 Kč
1 055 Kč

85 032 Kč
5170 Ka
1 349 Kč

1 213 917 Kč
934 283 Kč

36 230 Kě
78 948 Kč

149 431 Kč
7 6 23 Eqb!9 215806Kč

7 9 ÍoDeni cena ce kem za
íaklulačnioddíl{Kč)

7 9 2 PoÍubi
7 I 3 Armalurv
/ 9 4 olooná téles.
7 9 5 Né']É!!

304 536 Kč
34 750 Kč

191 086 Kč
0Kč7 9 6 fgpqlE|Eqbpg 98 592 Kč

7 'l0 El€ktronická oožárníochrana
fakt!račníoddil (Kč)

: .i t rrLt_.r:l!!u

7 11 Měi€nia reoulace
Íakluračníoddíl (Kč)

T 11 1 DDc íeou álorv
T 11 2 ZDracovániSW
7 11 3 Čidla a akČničle!.v
7 11 4 Dispečnk
7 11 5 N4ontážniÍnateÍála oláce

6a6 222 Kč
'l32752 Kč
239 589 Kč
40 691 Kč

811 878 Kč

712
faktuÍačníoddi (Kč)

I 12 5é\.1 d'dzel ooe|e"Iío
7 12 2 HíoÍnosvod a zemněni
7 12 3 E ektromontáže
7124
] ]2 5 Kabelv' trasv. .oŽvadéče

155 013 Kč
314 967 Kč

1 445 2a9 Kč
2 086 633 Kč

Přioha č'2 sm|oLrVy o dllo



7 13 Elektroinstatace - stabooroud

íakturačnioddíl (Kč)

34T_7 13 2 strukiurovaná kabeláž
7 13 3 T"l"i"*'i.'; 

:.= 394 984 Kč
7 13 4 ÁÝ t""h;iG.-. 32 24a Kč

! 1'" s E]eklr;;l.é konl,ola vsiuo' ?;3;? [:7 13 6 Np!_nélQlelovéllpsy ]03 ]90 Kč

výtahV. :dvihací Dřostřédkv

Íakturačníoddil (Kč)

7 15 ostatni t€chnoloqické dodávkv

fakturačníoddil (Kč)

l 1\ 3 pst t!._t ' o oq , . - ' ' 
oé ' en aooldloll 589856l hň

8 Venkovníobiektv

fakturačnioddíl(Kč)

8 1a Změna č'014 PieloŽka sláVaiíciho aíeá|ového tep]ovodu

SO 02/H Asanace a demo ice obiekrlr H
so 40iH _ Piiooikové stokv _ cENA cELKEN4 Po z[.4ĚNAcH
PŮvodnÍ cena celkcn za faliunčni olldil a 3
Změna č a07 - zněna natenálLtkana:izačnÍho polrubi

8 4 So 53/H ' RozVodV NN 0'4 KV _ CENA CELKEN4 Po Z|,4ĚNÁCH
Puvadnicena celkem za fakturačn i addÍt 8 '4
zněna č.0a2 - změna trasy rczvodú NN pro abjekÍ H

so 57/H _ Venkovni osvělleni aÍeálové

253 639 Kč
-25 875 Kč

558 954 Kč
-19142 Kč

446 224 Kč

627 978 Kč
227 764 Ké

509 812 Kč

60 842 Kč
125a61 Kčso 58/l.1 RozVodV slabooÍoldu a informačn]ch techno oo i' ootcké kabelv

PúvodnÍ cena celken za faktLrcčni oddi! 8 6 128 936 Kč
Zněnač'a13 zněna venkavnÍha vedeniopllckých sÍli -3075 kč

8- ! so 64/H Areálové zoevněné o]ochv Včetně chodnik! 62 858 Kč8 8 so 65/H _ lýob |iář exleriérL]
8 9 so 6zHa"d""é ÚorŇ.- 16 915 Kč

8 ]0 So 70/H Venkovnr ro7VÓ.'V- ''_ ''' ,""n" 
"*un" "'""" ]33lí [!

védleišinákladv

iakt!račnioddÍ (Kč)

1

93 0Kč
0KčL 4 Ilvqb pamélnldeska i obleki H

'10 změna č.019 - Nové Dráce oro fi^otronv

363 819 Kč

Dokumentace skuečného Drover]enistavbv / obiekl H
PruVodni dokumen1ace' zaŠko]eni obs]!hV / oblekl H

ZT] hrubé rczvodv
ZTI komoletace
Vzducholechnika a chiazeni_ hrUbé rozvodV
VzdLrclrotechn ka a chlazent komotelace
Elektroinslalace ÍslL sLP. 

^,1aR) 
hÍL]bé lozVodV

E ektÍo nstalace íslL. SLP. MaR ' komDlelace

102
10 3
144
10 5
10 6
147

61 188 Kč
259 745 Kč

2122 802 Kč
1 232 910 Kč

499 4o2 Kč
2 931 175 Kč

Ic 4 (objekt H) celkem (bez DPH) 64 94o 946 Xč

lc 5 - lnvestiční celek 5: lnfrastruktura
Páteřn í infrastruktu ra

715 ostatn í t€ch n oloo ické dodávkV

fakiuračníoddil (Kč)

c' Fahluračn oddlly 17t23 Přiloha a 2 Smlouvyo d lo '/'/,/L{



715 1b PS 0] ' posien]Wbaven] sláVa ]ciareá oVé lrafoslan]ce sDoečná
část pro cRH a RCPTN4' pa 7151234

316 699 Kč

Venkovníobiektv
féktuÍačnioddíl(Kč)

PŮvadni cena .elken za faktlÍačníoddi] 8 2

84
85
8 6 So 69 oDloceniareá u - čási PK

Změna č aa7 zněna naterjálu kanalizačniha potrubi

so 56 VenkoVni osVě1leni oáleřni kom!nikace areáloVé
Puvodnicena celken za fakluračn i addí! 8.3
Zněna č'a17 přesuny pa|ožek nez lc

so 62 NoVá areálová oéteřníkomL]n]kace chodnikv
so 67/PLSadové ÚDraVV

3 094 762 Kč
42184 Kč
95 ']36 Kč

715 a23 Kč
42 765 Kč

317 601 Kč
-93 755 Kč

253 849 Kč

íakiuračnioddíl (Kč)

9 t lesovanla tuntónizlo r 5 Oob ld-

VedleišínákladV

92
93

DokL]mentace skUteČného oroVed€.i slaVbv
Pr!Vod n i dokumentace ' zaŠkole n i obslU hV
TÍVa á oamétni deska

0Kč
0Kč

7 000 Kě

lc 5 (Páteřní infrastřuktura) celkem (bez DPH) 6 364 484 Kč

lC 6 - lnvestiční celek 6: objekt G
RegionálnÍ centrum pokročilých technologii a materiálů

Soodnistavba
faktulačnioddí] (Kč)

1

2
3

5
6

ZennÍoráce
P ošné zák ádáni

Pod ahová deska
zo ace spodnistavbv

503 680 Kč
553 4s5 Kč

1 299 793 Kč
719 304 Kč
306 099 Kč

Nosná konstrukce
fakluračníoddil (Kč)

N.4ono l cké konslrUkce 7 045 395 Kč
67 a52 Kč

Íaktlrračnioddi (Kč)

3 1 sli9š!ip]éš! 1 666 702 h.

oDlášténí

32
34

Zdivo obvodoVé
ooláštěniiasádV
okna dveře proskl. slěnv

370 931 Kč
3 086 110 Kč
5 743 23o Kč

Íakl!račnioddíl(Kč)

42
43
4 5 PoŽárni ucpávkv

SádíokarlonoVé DiiČkV
Vnilřniokna. dveře a DÍosk erlé slěnv
Zámečn]ckéjllKY

165 402 Kč
2 181 308 Kč

423 194 Kč
80 651 Kč

faktUračníoddi (Kč)

" ' Po\ j'F up:r!j.!e' o95 /6/ hc
5 2a

Uoraw oovrchÚ

2b

Povrchové Úoravv ood ah _ konstíukční vrstvv (hrubé pod ahv)
Puvodnlcena celken za fakluračniad.Jí! 5 2a
zněna č'a1a an v]bračni padlaha v ,r'istnosti č 1a8

PoVrchové úlrlaVV pod ah _ náš aDné vrs1w
Puvodnícena celkem za fakturačni addíl 5 2b
Znéna č'01a ' antlibračni podlaha v mistnosti č.1a8

1 246173 Kč
24124 Kč

1 854 817 Kč
2 aa7 Kč

1 27a 297 Kč

1 856 824 Kč

c. Fakluračnioddiy Pňlohé č'2 Snr oUVy o d o



53 Zavěšené oodhledv

7 6 2 Ž' Ve]áli dboíé'oj 1 ND' 2'NP.3 \P lD1hvJ
7 6 J Z1 Vekar 

'aboÍ"lo,: 1 NP' 2 \P' 3'NP loo|íJbl,
7 6 4 23 Vělránikánceáří. Učeben' zasedacích rnistnosti. chodeb a hvo' zařizeníízaiizeni]
7 6 5 Ž3 Větrán í ka nce áří. uceben. zasedacich mistnosti. chodeb a hvo. zař]zenííDrvkv]

6 6 Z3 Větráni kanceláři' učeben. zasedacich mislnosll. chodeb a hvo' zařízeniíDotrub )

6 7 25 odiahv dioesloři a mobilních odlahŮ ízařizení]
6 8 25 odlahv d oesloři a mobilních odlahÚ (DotÍt]bí]
6 9 76 ool.hv s.i'1i € Lhemilalié l7é.7enl'
6 10 26 oolé1! Šl.llai' d.her \élie lDou-ol'

7 6 11 Z8 PředáVaci stan ce ízařízeni)
7 6 '? ,/8 Píeodva.' s'allle loolÍLbi'
7 6 13 29 Rozvodna _ frekvenčniměniě (na střeše)
7 6 14 z10 sludenÝ odtah od Decí 1'NP m'č T22 (zařízeni)
7 6 15 z10StudenÝodlahodDecí1'NPm'č. 122 íoolrubi)
7 6 16 ,/'l \li. dl'ace abolalo'' ''evá aásl 1NP 2NPl
7 6 17 212 Klimalizace laboraloříloravá čásl 1'NP. 2'NP. 3.NP)
7 6 18 ,/ l J K nal'7áce hdnLe d'| ||é!á ČáŠl 1 NP 2'NP 1'NP,
7 6 19 Z14 K matlzace kanceláři íDraVá čásl2'NP' 3'NP)
1 6 20 216 cenlrální chlazení Vodního okruhu aboratoři
T 6 21 220 Klinatizace rozvoden SLP
7 6 22 N'4oniáŽni maleÍiá
7 6 23 Edslg

1 622 506 Kč5 4 PoÝrchove UDlávv ŠlÍÓ.Ú: 137 685 Kč

6 wbavení cena celkem za
fakturačníoddil (Kč)

62
6 3 EaEigi-pirEtaie 28 s2B Ka

Technická zařizení budov

zařazoVacioředmětv

fak1uraěníoddi (Kč)

7 2 Kanatizace cena celkem za
fakturačníoddil (Kč)

7 2 2 Qdlpd kond9!4!!! a!Lledr]q!9Lk!ir!q!E?ce 89 857 Kč

7 3 Vnitinlvodovod
fakturačnioddÍ] (Kč)

731ý
7 3 2 B9zvqdlqlilaď ftps Ka

1 6 Vzduchotechnika + chlazení
fakluračnioddíl (Kč)

7 6 't zt v;tran i aaoratoii l ' l.l 
p. z t'tp. s'trlp ízaiizeni

579 122 Kč
247 21o Kč
398 021 Kč
371o47 Kč
218 699 Kč
773 803 Kč
458 608 Kč
]29 363 Kč
381 664 Ki

9 446 Kč
502 Kč

6 752 Kč
27 46a Ké
55 065 Kč

815 645 Kč
948 282 Kč

1 182 669 Kč
498 936 Kč
286 2o2 Kč
111 839 Kč
51 875 Kč

279 493 Kč7 6 24 Vzd!!futqcbli!! !I!1qste!]!g 158 639 Kč

7 9 Igpclt cena cerkem za
fakturačnioddi] (Kč)

/ 9' -ooav,/díol' zailze ,./ororc leo a
7 I 2 E9t!-U
7 I 3 Armaturv
7 9 4 otooná tělesa
7 9 5 N4léIy

596 495 Kč
76 076 Kč

253 699 Kč
0Kč

710
fakturačnioddi (Kč)

C' FakturačnÍoddíly

Elektronická oožárni ochrana

Přiloha č'2 Sm]ouVV o dLlo ' .

ÁL<-



T 11 Měřenía reoulace
fakluračniodd]l1Kč)

? 11 1 DlalrslElall 653 408 Kč
7 1'| 2 ZoracovánisW
7 11 3 Čidaaakčn]č]env
7 11 4 Disoečink
7 11 5 MontáŽni materiá a práce

139 688 Kč
213 914 Kč

56 914 Kč
893 371 Kč

Ele&9i!sl9!eee.:s!bppr9!4
fakturcčníoddi (Kč)

712 1

7122
I123
7124
/125

88 599 Kč
26 050 Kč

133 179 Kč
392 219 Kč

2 035 781 Kč

Hromosvod a zemnění
E ektromontáŽe

7 12 6 Kabe V' lrasv lozvaděče 2 331 118 Kč

7 13

fakturačníoddil(Kč)

7 13 2 SÍukturovaná kabeláŽ
7 13 3 fsL9t9!-d4z!!.0!
7 13 4 AV technika
7 13 5 ElekÍonická konlro a vsluou
7 13 6 Nosné kabelové 1íasv

563 050 Kč
33 703 Kč
75 903 Kč
22 28a Ké

130 959 Kč

7 14 VÝtahv' zdvihaciDrostředkv
fakluračnioddíllKč)

661 341 Kčffi

715
Íakluíačnioddíl (Kč)

40 326 Kč
část oro cRH a RcPTl\.4 Do]' 715'1.1

1 15 2 Ps10_RozVodVlechnckýchovnŮ Vnitřní
7 15 3 Ps 11 _ Technolooické Vvbavení aboratoři
1 15 4 PS'12 Wbavenilrafoslanice pro obekl G
7 15 5 PS 13NáhradnizdrolpÍoobiekic 3617360 Kč

fakturačnjoddi (Kč)

1 94a 447 Rč
7 773650 Kč

769 432 Kč

Venkovniobiektv

8 ] so 01 Příprava úze!l] 321122 Kč
82

86
87
88
89
I 10

I 11

812
8 't3

8 14
8 l5
I 16

SO 02 Asanace a demoice obiektu
so 34 _ Vodovod V4 CENA CELKEN4 Po ZN4ĚNÁCH
Púvadni ccna celken za fakturačníoddil 8'3
Změna č a08 zněna naÍeriálu vo.1ovodniha polrubi

so 38 _ Kanalizace lednotná K4 _ nová oáleřn] olo obiekl G
PuvadnÍ cena celkem za fakturačniaddil 8'4
Změna č 007 zněna lnateriá|u karalizačniha patrubi

co a0 _ P' poll ové .'o^\ ' cF\A c E-KL[/ Po /\4ĚNÁL H

Púvadnicena celkem za fakturační addil 8' 5
zněna č'a0/ zněna materiáfu kanalizačniha palrubi

122a908 Kč
393 48a Kč

421 484 Kč
'78 a28 Kč

192 551 Kč
17 94a Kč

259 529 Kč
178 625 Kč

415 767 Kč
-29 309 Kč

53 478 Kč
827 428 Kč

343 456 Kč

174614 Kč

78 904 Kč
92 334 Kč

1a7 292 Kč,
102 500 Kč
43a 154 Kč

'l449087 Kč
885 250 Kč
26 562 Kč

358 183 Kč
40 158 Kč

386 458 Kč

so 42_ RozVodV UŽtkoÝé vodv Píopoieni stáVa ícich záVah ze stáVaiíci st!dnv
SO 53 Rozvodv NN 0.4 kV
So 56 _ Venkovniosvělleni oáteřn] komunikac€ aÍeá oVé
So 57' Venkovni osvělleni aíéálové
So 58 _ Rozvodv s abooroudU a nformačnich lechnoooi]. oolcké kabelv
Půvadni cena celkem za fakturačníaddÍl 8'10
Zněna č a13 změna venkavnÍha vedeni optických siti

So 62 NoVá areálová páteřni komLrn]kace včetně chodniku
So 64 _ Aíeálové zoevněné olochv včetně chodniku
So 65 Mlobilář
so 66.67 Terénni ÚoraVV + sadové ÚoíaVV
so 70 _ Stanice techn ckých oVnÚ
So 71 _ Připoika VN oro traÍoslanic oblektu G cENA cELKEN4 Po ZN.4ĚNÁcN
Pi1vodnÍ cena celken a ra4uračniaddil 8 16

zn)éna č'a02 připalka vN pro trafastanici objektu G

c' Fakluračnioddíly 24t23 Př]oha č'2 smlouvy o dio



9 vedleiší nákla.lv
fakturačnIoddi] (Kč)

91
9 2 Dokumentace skulečného orovedenlstavbv / obiekt G
9 3 Průvodnldokumeniace' zaŠlolen i obslu hV / obie'(l G

0Kč

lc 6 (obiekt G) celkem (bez DPH) 7í 909763 Kč

Přlloha č.2 smloL]vv o dllo

ÁL(
c' FaklUračn í oddIly



Dodatek č.7 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část D

osTATNÍ NÁKLADY

oňklad polažek prc dÓloženi oslatnich nákladú:

Zaízéni st.venišiě, provoz slavéňišté
/ybudován]a plovozzs (kanceáfu. hvq zázemi. šalnv. aId I O21 961

opocenis1avenišlě' labUe'Ó.hÍénnézábradli. bény 1.0

l6(
527 341

)raVide ný úk id bělrem prováděnipracia ínáln] úk id sláveb 96(
/%a" !lé/e.'lě dočd'rc s'1' J'Í ÍÓ.řécn' EoL e éoo

dokončených pÉc před poškozenima nepi]znivýmik Úalckým VliVý l0 50 00t 50 o0

'dvodňo.J' p á'e
4E9qleni 36

1.0 29655(

Náklády ná eíeÍoiq

)sVětenié spolteba e enetoie oÍo slévbU 1426111

3ozP ájakÓsl
eslování a DÍÓvěřÓváni šlavchni.h m:l.lián2 vÝrnh|n l0

]ezpečnoshi.zdravolniasocánizabezpečďipopr9co!!iky
(onl olá h L^L 2nélBtén

kp

1,0
11 55( ] 1lí

22204(
i]'lÁ- p'o lÓ."o 

' 
lváll'] 

" oFlo-a-o'l' oÍJ"

1.0

2T 2AL

3eodetické pnáce né stave.šl vč. zhÓtÓven leomelÍckélro pánU po
1,0 150 00( 150 00r

!ák]ady na pfuběžné zko!škv a ofuzkumv
1,0

a koňÓ etačničnnÓsl dÓd.Váté _" 1

lv 1

136 00t
cislí.i zóny u v ezdú
Doprávně nŽe|ýĎká opatieni
Udžb. a čišléni sou|romv.lr a VeiénVCh .esl 11661
)rovizorniceslvá zDevnéné D ochv. ole ezdý.ll

Finančni náklady slavby
raot nákladvná ÓÓ šlén bánkÓvn]zán]kv osl:lninÓnái I $6 3AI

csTATNi NÁKLADY CELKEM (bez DPH) '16 825 797 Kč)

Pazn ' veškeé Úýadené ceny jsau bez DPH

Ptí]oha č2 smlouvy o d]o



práco sIavby cRH a stavby RcPTl'

cera DPs ,ÍÓ Ób]ekl D tc1
č aa3.Pa9kqa dakÚnÉntďe pbložky kabélu NN pIÓ pěslebnipÓle
.I)13 PlÓiektoÝ. .JÓkŮnÉnlaČe znÉny venkavnihÓ vedani opÚCl1ych súi

cena DPs pra rb]'ékl E.lc2

zn)ena č 015 Plo)eklÓ!á dokun)enlace 2n1ény paÍaúetr|l Škle.Ik| ,'F'

PŮvadnicena DPs p,a ob]ekl F2.lc3
Č a13 ' Pojcklava dakÚnen\acc ziěny Ýenkavnno věl1-éniÓprckych sn)

cena DPs prc Ób)eklH ' lc|

zňěny stavby před dokončením stavbycRH

č a1 1 Pgeklava dÓkln,enlace zÍnény staÝby před dakonaenin abjeku ',F2, lc4

PRoJEXŤovÉ PRÁCE PRo sTAvBU cRH (beŽ oPH)

Puvadai.rna DpS p.a objekl G jC6
č 013 PÍq. klah ílokÚ lne nlace znénJ/ VenkLvn ihÓ ýede n i apÚCky ch sl r

PRoJEKTovÉ PRÁcE PRo STAVBU RoPŤM (bez DPH]

NÁKLAoY NA PRoJEKToVÉ PRÁcE STAVBY cRH ASTAVBY RcPTlv cELXEM (beŽ DPH)

Dodatek č.7 - Příloha č.2 Smlouw o dílo. část E

NÁKLADY NA PRoJEKToVÉ PRÁcE

P.zn v.škcle uvedené.eny ]sa, he2 DPH

E' Nák ady na pro]eklovépláce

Pi|ohač.2shouvyod]lo 

r4k


